
Република Србија                                                                                                                                  
Аутономна Покрајина Војводина 
Општинска управа општине Нови Кнежевац 
Број: IV-404-107/12 
Дана: 30.09.2015. године                                                                  
23330 Нови Кнежевац • Краља Петра I Карађорђевића 1 
ПИБ:101460424 • матични број:08385327 
телефон: (0230) 82-055 • fax: (0230) 82-076  
www.noviknezevac.rs  
  

 
 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, бр.124/2012 и 14/2015) 
 
 

Општинска управа општине Нови Кнежевац 
 
 
објављује 
 
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 
 

Након спроведеног поступка јавне набавке мале вредности бр. ЈН I-1.3.8/2015 – 
Постављање електричних инсталација осветљења отворених тениских терена, шифра 
из општег речника јавних набавки: 45311100 – радови на постављању електричних 
инсталација, уговор је закључен са „СОМБОРЕЛЕКТРО“ ДОО из Сомбора. 
 
Вредност уговора: 524.444,00 динара без ПДВ-а, односно 629.332,80 динара са ПДВ-ом. 
 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена. 
 
Број примљених понуда: 3 
 
Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 524.444,00 динара без ПДВ-а 
 
Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 736.400,00 динара без ПДВ-а 
 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 14.09.2015. године. 
 
Датум закључења уговора: 29.09.2015. године. 
 
Период важења уговора: Извођач радова се обавезује да радове у целости изведе у року од 
30  дана од дана увођења у посао. 
 
Основни подаци о добављачу: „Сомборелектро“ доо, са седиштем у Сомбору, Ади Ендре 
бр.27, ПИБ 100017369, матични број 08286523, број рачуна 170-0030004956000-24, телефон 
025/464-646, факс 025/420-004 и e-mail адреса office@somborelektro.rs, кога заступа директор 
Ален Реџић. 


